江阴市商务局文件

澄商务〔2021〕4号

关于局领导分工调整的通知

高新区经发局、招商局，临港经济开发区经发局、招商局，靖江园区经发局、招商局，各镇（街道）经发局，局各科室（部门）：
因人事变动，经研究决定，我局领导分工调整如下：
[bookmark: _GoBack]六扬同志（局长、党委书记）：承担本单位党风廉政建设全面领导责任，主持局党委、行政全面工作。
钱彪同志（党委副书记、副局长）：承担分管范围内党风廉政建设领导责任，负责服务业发展、服务业重大项目管理、服务业企业协调服务、党务党建、平安法治、干部队伍建设、工会、老干部、机关管理、统战、信访、妇委会、社会信用建设、档案等工作。分管办公室、组织人事科、财务管理科、市服务业发展办公室。
王吉同志（副局长、党委委员）：承担分管范围内党风廉政建设领导责任，负责市场体系建设、市场秩序与运行管理、应急管理、安全管理、“12345”服务效能、生态文明建设、城市建设、共青团等工作。分管贸易市场科、安全生产监督管理科、市商贸管理办公室。
时平同志（副局长）：承担分管范围内党风廉政建设领导责任，负责对外经济合作、利用外资、电子商务、招商促进、重大外资项目推进、外企协调与服务、开放园区管理、服务外包等工作。分管外国投资科、外经合作科、电子商务科、市投资促进中心。
谭荣伟同志（口岸办公室副主任、党委委员）：承担分管范围内党风廉政建设领导责任，负责口岸管理、进出口贸易管理、公平贸易、跨境电子商务、基地品牌建设、窗口服务、服务贸易、集成改革等工作。分管口岸管理科、对外贸易科、贸促会。

江阴市商务局
2021年1月18日
（此件公开发布）

江阴市商务局办公室                       2021年1月18日印发
— 2 —
— 1 —